move em face da CIA EXCELSIOR DE SEGUROS S.A, vem, com muito respeito e acato a

Vossa Excelência

 

•         Que nada tem a opor quanto ao depósito realizado pela empresa demandada;

•         Requerer a expedição de alvará judicial em favor do Sr. ALAN LEONARDO ALVES

DOS SANTOS, no valor de R$ 6.879,34 (seis mil oitocentos e setenta e nove reais e

trinta e quatro centavos), conforme depósito realizado pela empresa demandada.

 

          E, para tanto vem informar a conta bancárias de titularidade da parte autora, qual seja:

 

 

Expedição de alvará judicial em favor da advogada ROSELANE MARIA BARBOSA DA

SILVA, OAB/PE 26.467, no valor de R$ 687,93 (seiscentos e oitenta e sete reais e noventa e

três centavos) referentes aos honorários advocatícios sucumbenciais, e que deve ser transferido

para conta de sua titularidade, qual seja:

 

 
 

Nestes Termos.
Pede Deferimento.
 

CEF - Caixa Econômica Federal
Ag. 1296
Op. 013